令和５年２月吉日

関係各位

兵庫県立はりま姫路総合医療センター 薬剤部

第１回 はり姫がん化学療法連携研修会

＜ZOOM によるオンライン研修会＞

  病院と保険薬局が連携することで患者さんに安全で安心ながん化学療法を受けていただくことを目

的に標記研修会を下記の通り開催することとなりました。

  ご多忙とは存じますが、ご参加いただきますようよろしくお願いいたします。

記

日 時：  2023 年 2 月 24 日（金） 18：30 ~ 19：10

場 所：  WEB 開催

対 象：  兵庫県内のがん化学療法に関わる薬剤師（保険薬局に勤務する薬剤師）

参加費：  無料

お申込み期間：2023 年 2 月 13 日（月）~ 2 月 22 日（水）15：00 締切

内 容：  18：30 ～ 18：35 はじめに

      18：35 ～ 19：00 講演

       「はり姫のがん化学療法の現状と今後の展望」

           はりま姫路総合医療センター  薬剤部 松岡 智美

      19：00 ～ 19：10 質疑応答

■申し込みについて

本研修会は「Zoom」を用いたオンライン形式で開催いたします。参加をご希望される方は、下記アド

レスへ事前参加登録をお願いいたします。メール標題は「2/24 がん化学療法連携研修会参加希望」と

していただき、本文中に所属、氏名、連絡先（メールアドレス、電話番号）をご記載ください。受講者

には 2/22（水）までに、参加に必要な URL、ID、パスワードを登録メールアドレスへ送付いたしま

す。

 参加申し込みアドレス： harihimeyakuzaibuchemo@gmail.com

 申し込み期限：2023 年 2 月 22 日（水）15：00 まで

 お問い合わせ先：はりま姫路総合医療センター 薬剤部 松岡（代表：079-289-5080）